
2012-05-24 12:06:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 184/12 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 25 kwietnia 2012r. 

w sprawie zmian bud�etu miasta na 2012 rok. 

Na podstawie art. 222, ust. 4, art. 257, pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 
1726, Dz. U. z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707), § 9 
pkt 4 Uchwały Nr XIII/106/12 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 19 kwietnia 2012r. w sprawie zmian 
bud�etu miasta na 2012r., Burmistrz Miasta Augustowa zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. Dokona� zmian w planie dochodów bud�etu miasta zgodnie z zał�cznikiem Nr 1: 

- zwi�kszy� plan dochodów bud�etu miasta o kwot� 16.050 zł. 

§ 2. Dokona� zmian w planie wydatków bud�etu miasta zgodnie z zał�cznikiem Nr 2: 

- zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot� 16.050 zł, 
- dokona� przesuni�� pomi�dzy paragrafami wydatków o 6.062 zł. 

§ 3. Rozdysponowa� rezerw� ogóln� w wysoko�ci 21.600 zł, z przeznaczeniem na rozdział 75023. 

§ 4. Obja�nienia zmian bud�etu zawarte s� w zał�czniku Nr 3. 

§ 5. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody bud�etu miasta       76.799.921 zł: 

a) bie��ce     71.534.231 zł, 

b) maj�tkowe       5.265.690 zł; 

2) wydatki bud�etu miasta       75.814.470 zł: 

a) bie��ce     68.385.581 zł, 

b) maj�tkowe       7.428.889 zł; 

3) nadwy�ka bud�etu 985.451 zł, z przeznaczeniem na spłat� zaci�gni�tych kredytów; 

4) przychody           2.864.743 zł; 

5) rozchody           3.850.194 zł; 

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych    7.825.566 zł; 

7) dochody zwi�zane z realizacj� zada� w drodze umów lub porozumie� pomi�dzy jednostkami 
samorz�du terytorialnego 61.190 zł, wydatki zwi�zane z realizacj� tych zada� 1.269.740 zł. 

§ 6. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

/Kazimierz Ko�uchowski/ 



2012-05-24 12:06:00 
 

Zał�cznik Nr 1 

do Zarz�dzenia Nr 184/12 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 25 kwietnia 2012r. 

PLAN DOCHODÓW BUD�ETU MIASTA NA 2012 ROK 

Rodzaj: Porozumienia JST 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

Razem: 61 190,00 0,00 61 190,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

Razem: 68 913 165,00 0,00 68 913 165,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 16 050,00 16 050,00 

  01095   Pozostała działalno�� 0,00 16 050,00 16 050,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� 
bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych 
gminie (zwi�zkom gmin) ustawami 

0,00 16 050,00 16 050,00 

Razem: 7 809 516,00 16 050,00 7 825 566,00 

Razem dochody: 76 783 871,00 16 050,00 76 799 921,00 
 



2012-05-24 12:06:00 
 

Zał�cznik Nr 2 

do Zarz�dzenia Nr 184/12 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 25 kwietnia 2012r. 

PLAN WYDATKÓW BUD�ETU MIASTA NA 2012 ROK 

Rodzaj: Porozumienia JST 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

Razem: 1 269 740,00 0,00 1 269 740,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 7 169 154,00 21 600,00 7 190 754,00 

  75023   Urz�dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 484 453,00 21 600,00 5 506 053,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 800,00 21 600,00 77 400,00 

  75075   Promocja jednostek samorz�du terytorialnego 460 170,00 0,00 460 170,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 700,00 1 200,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 200,00 300,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 100,00 10 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 248 270,00 - 6 000,00 242 270,00 

  75095   Pozostała działalno�� 495 488,00 0,00 495 488,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 469,00 62,00 5 531,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 - 62,00 35 938,00 

758     Ró�ne rozliczenia 399 039,00 - 21 600,00 377 439,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 399 039,00 - 21 600,00 377 439,00 

    4810 Rezerwy 399 039,00 - 21 600,00 377 439,00 



2012-05-24 12:06:00 
 

Razem: 66 719 164,00 0,00 66 719 164,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 16 050,00 16 050,00 

  01095   Pozostała działalno�� 0,00 16 050,00 16 050,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 315,00 315,00 

    4430 Ró�ne opłaty i składki 0,00 15 735,00 15 735,00 

Razem: 7 809 516,00 16 050,00 7 825 566,00 

Razem wydatki: 75 798 420,00 16 050,00 75 814 470,00 
 

 



2012-05-24 12:06:00 
 

Zał�cznik Nr 3 

do Zarz�dzenia Nr 184/12 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 25 kwietnia 2012r. 

OBJA�NIENIA ZMIAN BUD�ETU MIASTA NA 2012 ROK 

Zwi�ksza si� dochody i wydatki o 16.050 zł z tytułu dotacji na zadania zlecone, z 
przeznaczeniem na zwrot cz��ci podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju nap�dowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
post�powania w sprawie jego zwrotu – pismo FB-II.3111.113.2012 AK (rozdz. 01095). 

Przesuni�cia pomi�dzy paragrafami wydatków dotycz�: 

- zabezpieczenia �rodków na realizacj� umowy-zlecenia w ramach promocji miasta – 
6.000 zł (rozdz. 75075), 

- zabezpieczenia �rodków na opłat� składek ZUS w ramach „pozostałej działalno�ci” 
w administracji – 62 zł.. 

Rezerw� ogóln� w wysoko�ci 21.600 zł przeznacza si� na umowy-zlecenia w rozdziale 
75023. 

 


